裝

訂

線

第一頁 共三頁

國際獅子會台灣總會
台灣省第四支會

300-F 區總監辦事處  函

                            地  址：268 宜蘭縣五結鄉五結路三段 508 巷 20 號

                         電  話：03-9606618  傳真：03-9606619

辦事處主任：周錫琦    連絡人：陳韻如

E-mail：Lc300f@gmail.com

受文者：如正本
發文日期：中華民國110年 7月 14日
發文字號：（110）秘勲字第 010 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：因疫情影響，本區「2021-2022 年度新任領導幹部研習」，舉辦方式為

視訊線上研習，敬請新任專區主席、分區主席及新當選會長，請轉知相

關人員安排時間共同線上學習，詳如說明，敬請 查照

說明：

  一、研習時間：2021年 7月 22日(星期四) 10:00始業式  16:30結業式

  二、參加人員：

       1.2021-2022年度當選分會會長、秘書

       2.2021-2022年度專區主席、秘書主任、資訊主任、編輯委員。

3.2021-2022年度分區主席、秘書、資訊。

4.2021-2022第一副總監、第二副總監、第三副總監、區行政幹部

三、使用之軟體為 Google Meet視訊會議軟體，手機請下載安裝 Google

Meet之 App(安裝方式如附件)，線上研習網址連結代號於 Line群組公

告。

四、檢附線上研習課程表及 Google Meet 之 App安裝步驟。

正本：專區主席、分區主席
      分會會長、秘書
副本：第一副總監、第二副總監、第三副總監、榮譽副總監、區行政幹部

         總    監

裝

訂

線

第二頁 共三頁

國際獅子會 300F區 2021~2022年度新任領導幹部研習營課程表

時間： 2021年 07月 22日(星期四)

地點：line 線上(F區總監辦事處)

時間 項目 說明 課程目的

7天前
邀請 33屆幹部

加入 line社群群組

邀請專區、分區-再請專

區、分區會長職員加入

擔當:

GLT團隊

10:00-10:25
視頻始業式

總監致詞

GLT協調長李敏卿

前任總監及總監致詞

1.前任總監：蔡國松

2.總    監：陳正勳

司儀:

王淑真

10:25-10:30 介紹講師及課程說明 GLT講師團長：武玉智

10:30-11:30
年度主題及重點工作

如何達到總會工作目標

秘書長：林健朗

區 GMT協調長：林志明

區 GLT協調長：李敏卿

區 GST協調長：劉銘鋒

區 LCIF協調長：林照鳳

區 LCTF協調長：吳鄭驊

東海岸獅訊總編輯：林友杰

說明 F區、國際總會及

台灣總會年度主題以及

如何推動及宣導 GMT、

GLT、GST、LCIF及

LCTF及東海岸獅訊投

稿工作目標

12:00-14:00 休息

14:00-15:00

角色扮演職責概覽
職責說明

職務操作技巧

團隊分工及尋找幫手分

組授課：說明每一個職

位的職責及在組織中所

扮演的角色，如何扮演

好自己目前的角色協助

單位完成任務。

專區主席 專區主席：紀乃正

分區主席 分區主席：郭汝台

會    長 會    長：陳碧珍

各獅子會秘書與幹部

專區職員(秘書、資

訊、編輯委員)

分區職員(秘書、資訊)

秘    書：林順和

15:00-16:00

當選總監與

專區主席、

分區主席座談

主持人：

總監:陳正勳

專區主席、分區主席

團隊管理、

分會運作的技巧

團隊協重要

如何讓團隊動起來
讓幹部們理解團隊合作

分工才能有效迅速完成

各項任務

提供分會運作的技巧

(有效會議運作、溝通

消除歧見、工作計畫的

制定)概述

專區職員(秘書、資

訊、編輯委員)
專區職員：林照鳳

分區職員(秘書、資訊) 分區職員：張世政

會長 會    長：黃俊銘

秘書 秘    書：武玉智

16:00-16:30 MyLion 簡介 資訊長：歐吉虎 介紹 MyLion應用

16:30-17:00
綜合檢討及結業式(合

影留念)

GLT  協調長 李敏卿

指  導:總監 陳正勳

17:00 視頻完成 21-22領導幹部研習禮成

裝

訂

線

第三頁 共三頁

  Google Meet 之 App安裝步驟及如何加入線上會議